04 de fevereiro de 2025, no Processo Licitatório sob o n°052/2025, Dispensa de 
Licitação nº033/2025 para Contratação de prestação de serviços para realização de 
PET CT Neurológico que não está disponível no Credenciamento de Exames de 
Imagens do Município, no valor total de R$2.395,00 (dois mil trezentos e noventa e 
cinco reais), conforme especificações contidas no DFD. 

Empresa vencedora:  

MAGSUL VARGINHA – VARGINHA IMAGENS MÉDICAS LTDA. 

CNPJ: 10.600.312/0001-90 

Ribeirão Vermelho, 22 de maio de 2025.